EX-2025-00879682- -UNC-ME#FAMAF. El Secretario de Posgrado, Dr. Cristian Damián 
VAY, presenta propuesta de actualización de aranceles realizada por el Consejo Académico del 
Doctorado en Educación en Ciencias Básicas y Tecnología para el año 2026, se propone un 
arancel de PESOS DOSCIENTOS TREINTA MIL ($ 230.000) para estudiantes argentinos, y 
PESOS QUINIENTOS MIL ($ 500.000.-) para estudiantes extranjeros. 

35. EX-2025-00902529- -UNC-ME#FAMAF. El Secretario de Posgrado, Dr. Cristian Damián 
VAY, solicita se apruebe el Curso de Posgrado no estructurado "Electroquímica para sistemas